
Govr, 

Ii'aptiaii LllihQiP) 
/ 	 I, - 	 Ic _____ 

C-, 

ESTADO DO CEARA , 	4ipa 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO N 
QUEVE 0  

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE LICITAcA0 
PREGAO PRESENCIAL NO 20 17.03.28.1 

A Pregoeira da Prefeitura do MunicIpio de Deputado Irapuan Pinheiro - torna páblico 
para conhecimento dos interessados, que no próxirno dia 13 de Abril de 2017, as 
08:30hs, na Sede da Prefeitura, localizada na Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro - 
Deputado Irapuan Pinheiro/CE, estar6 realizando Iicitacäo na modalidade PREGAO 
PRESENCIAL, critérlo de julgarnento menor preço por lote, tombado sob o n° 
2017.03.28.1, corn o seguinte objeto: CONTRATAAO DE SERVIOS DE 
LAVAGENS DESTINADA A FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, 
CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA EM ANEXO, o qual 
encontra-se na Integra na Sede da Cornissäo de Licitação, no endereço supracitado, 
fone: 88-3569.1218, no horrio ao páblico de 08:00h as 12:OOH ou no site 
www.tcrn.ce.gov.br/licitaçöes . Deputado Irapuan Pinheiro, A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 31 DE MARCO DE 2017. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAçAO 
SECRETARIA DE EDucAcAo BASICA 

Avenida dos Très Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONEIFAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdip@ip.com.br  

0 

unicef 
Edicão 2013/2016 



PAQINA 24 
	 opovo 

- CS, SEXTA-FEIRA - 31 DE MAR0 DE 2017 

lEstado do Coand - Profoitura Municipal do Cruz - Secrotoris de Governo eAdmlrnatrttç3o - 
:Aviso do Prog0o Prosancial N III2O1IISEGAD.APreeltura Municipal de Cruz comunios000 
lintoresasdos qua eslard rocebondo aid As 0800 do dial 2 deAdol do 2017. nasals de rounióes 
Ca Comisa00 de LicitaqAo. si te A Proqa do TrAs Poderes S/n - Bairro Aningas - Cruz-CE. a 
p1050010 do proos e docun1enlago do habllilaçSo pars o PregAo Pruer.clal n 
11120171SEGAI) -Aquisiç0o do gilncron alimonilcios nhortifrdti pars as Socrolatias Muntoipais. 
o sdthI Pollard sot oblido 001080 Preglro. nâ endoreço suprOcriado flea dias Weis. dos 8h00 
as 12500 c no site wfw.tctn.ce.gov.brilicitacoos. Cruz-CE. 30 do Marco do 2017. JOsé 
EdnaldoAlves do Sousa.- Pregociro. 

listado do Coard - Profeiture Municipal do Osputado Irapuan Pinheiro -Aniso do Llcitaç3o - 
jPre gdo Presoncial NO 2017.03.20,1, AProgoarra do Pretcitura do Muruziplo an Doputodo Iropuan 
PinSosro tame pCbio paza conIrecO-sonlO (103 inleressados. quo no prdximo dos 13 do Abril do 
2017. As 06.30its, no Sedt, Ca Preleilura. lucliada no Avenida dos TrOs Poderes, 75- Comm -
Orpulads lrapuan Pinhoir/CE, ostard realiza000 lucitaçAo no modoltriade Pregdo Prosencial, 
crltildo do ulgornon(o manor preqo parlote. lambdAs sobs nQ 2017.03.23.1. cot's o soguinre objelo: 
cOnlratabo do se.rvlos do l000g005 0005nado a (rota do voicuios a m*qtanas pasadas CoO 
tlroersas utotadas as PreiCilura de OeputaCo IrapuOn Pinheiro. con(orrne Prqetc BdsicoiTermo 
(do r4or8ulci3 cm ônaxA a quid en 11050 00 Integra no SoOo do Camissdo do Liotaçilo. no 
orsderuço supracitado. lone: 83-3569.1210, no horAno as pUbhco Ce 06:0011 as 12:00ti 00 no Site 
Jw.'cm.ce.gov.brridoacoos. Depulado Irupuan Pinhelro-APrsgooira. 

Estodo do Coard - Municiplo do Fortlm - Arias do licltaçdo. A Coiniast*o do L'icilago 
Comanisa 01)3 n1erCSr1os quo no Cia 18/04/2017. As 08030mm. no Solo do COmissdo de 
,Lidtoc5t, Perrnancrnlc, 2 .file do Paz. Bloco 0. n• 40- Centro - Fo,1irrtfCE - COP 62.815-000. 
dot/rd IisItaçAo no rrrpdallcthde tP.N° 30030112017-GAB. cujo ohjeto é at Crtntreraçgo do 
prnsiaqdo jurlrhro palo penwçdo do soivigos do assessor/a jut/dies. junta As unidadna 

i
adminislrutwau do Prcfpitur-e Municipal do Fprtisn, Junta aos Tribunals Superiores (STJ. STF. 
TRF 5 Reggo) e Tribunal do Conlu dos Municlpios do Estado do Ceard.Tipo manor preco 
!90l, OEclitalestard a cmisposiç3ona CPLnoedias 01eis n000rt/risdo OShOOrninds 112hOOndn e 
no silo: www.tCm.ce.gov.br/llcilK6egJosd  Neto de Castro -Presidonte, 

tado do Cea-  - Preleltoira Municipal do Horizonte .  Ox/rats tie Ala do Reglstro Ce Piece t 
0312017. Preloittxo Municipal tie Horizonte, errouAo don Socolarias: Secretor/a do Sa(irl 

crata.-th do Edooeçiio. Sceretana do Oesenuolasnenta 0 lrrclusdo Social e Sec ala/a 
gurança a Cirtadasin, Gabinete de Preleilo. Secrelana Ce Admeistraç8o, Socretatia 

esIru:una. Sce t/adeArrcsa13jra, Rocrursas HidrIcce e MeioArriljiente. SeclaIdriS Muniralc 
lure a Tut/smo, Secretor/a do Esporto e Juventudo. co  objeto A s: Sotegdo do Mother ProiXto 
a egro0o Ce Preos Msando 51./tease Evortuals Contratoçilen Pars Aquiaig3o de Boliiles 
CSigau do lids GLPjI3K9 e451<g) dirsliricdoua direfoas Secretaries do MunicipiOrle lori500tL-/C 
n snia pefhcips/Ao o 50105 oxciuci001 9 ME a EPP). sorferme especicag0es conddas r 

too de Statoninds. constants co anexo I do 910000(0 ecdlal. Fundxmonteçoo Legal: Pragl 
tstrn(ial W 201 7.O1,19.1-$RP. Occrela Municipal 51 012/2011 de 03/012011. Lei 10.523/02 
an II do ad. 15 do Lei Federal n 8.696/93 e suas r,lterag8es pastetiores x denials lagislapSl 
'liocri:trs, Coo PreçoaRegad'ddo Preg8o Presancial 51' 201 7.0 1.19 1-SRP. confonne propos 
SdttUg3o cia nolpi'osa siqoalAria desIst Ala: SL Cams/to - ME nencodora canto valor global 
308298.40 (Trezcntos a silo nil, duzenlos a novorita a silo reals e quaroela centavos), nero 

O 1.00010 valor Ce RS 231350.60 (Ouzentos a Iritita a urn ml trezonlos 0 ciriquenla.roals 
(00015 corrtavos), o pare o Late If is valor do RS 70.547,80 (Selenta e seis AsP noveconios 
IrenlO 00010 mae e Oitollta centavos), tendo a meurna atorrth.do a laCes aselngilnClas edoallcia 
dricia. 12 (doze) mom. Data do Assinalura: 0606 Marco Ce 2317. SignatArios: Made IN 
Oconoabs d Miatal, Regmaldo Caveloanle Domlngos, Stritley Chases Brege Bozerra, Franciut 
A Dontingos Barroso, Luiz Tavares Ce Alms/do, Mama VolCiuio Nopueira Lopes. HAlo Noguei 
eras, Sylvan ole Albuquerque Santana, Vs/rn Mona CaIro do Mole Sousa, Eduardo Cesar 

ill Ealtad0 do Coon - Preteltura Municipal do Horizonte - Es/rate CeAta de Regiutro do Pmço 
51i 004/2017. Stole/luto Municipal do Horizonte. overdo dos Secretaries: Secrelaria 
Mras mltrsçllo, Gabirtolo de Pmftsl Secrotria De Sacide. Sacrutaria de Educa90 a Socrtrlolia 
D0S-srwoioinenio E Ind-u-s6b Social, cujo obloln e a: Setogdo do meihor proposta para RegisIro 
Pruços visondo (umurzs a evenluais corrvatacic de Emparsa epecaIizada cr0 voiojtog90 

C' pidnlcidlide legal. pars preston aeneigos de publoagOes OSdais em Jomal Ce Grande Circulal 
Edadirnl, no Os/rIo 011olsi do Eslaida rio Coat-A, eric, DiAl/s OScint Ca UrII3S, do frrteressa daPrufeiS 

- JMur.Pcipsl tie Horczortln/Cv, conferme ospeciricnçoes conbdas no Tomio de Relerilncia, constanle 
-. Srlalto Ida prasenle addol. Fundamenlaqao Legal: Pregdo Presenclal N°2017.02.10.1 - SRR Door 

•MurJcjpsIN0l2/2011 cleO3IOt/2011.Lei 10.520l32e10ciolIdead. lSda Lai Federal n°B,666/9 
(sues eltoracOes 005leiores 0 domals leqlslaçOos pertinentos. Dos Preços Rogisirados do Proc  

ado do Ceord - Profeiturs Municipal do Bela Cruz -Aviso do Llcltaç6o - Pregao Preeenci 
PP.00312017-SAF. A Prefertto-a Mr'cpal do Bela Cisc, otrsvds do Progoeira Otcial. tort 
1150 qua lard realIzer licPta9de no nods/dade PrsgOo Prosencial. do lipor Manor Proc 
Certtual, Procouso 51 PP.00312017-SAP pare ccrnlralaçAo Ce empress pars prastoç0o 
dços tAcnrcos esp0cislz.ados am asseusoria en planojamuinmo tributdrio, paso lovantanlento C 
as e a apuraçdo de valores it tituto Ce PISIPASEP a serem rocoperodos elsa compensadc 
tas obiigaciles trdojtAnaa cartesIan Sara slender aoacretarie do odminiSli'açBo e Sinanqss 
'icipio do Bole Cruz(CE). corn data tie Sioerlljro dosignado paro o Cia 19 cIa Abtil do 2017. 1 
3/h, ire Secle do Prolelura Municipal do Bets Cruz. $108 Rua 07  tIe Selembro. n °  34-Contra 
O Cruz/CE. Mabores inicirmagOos ps/a Is/clone: (81113663-1153 su no Sale Ca Comtsnao 
macdo e polo site wew.lcrmce.gov.btilcilac005. Bela Crus-CE, 30 de Merge do 2017. Elolr 
tilno Carvalho dx Vaoccnc.Ios -PreqoeiraOficial. 

Ealado do CoarA - Profeitura Municipal its Bela Crux -Avise de LicitacSo - Prsgio Preeeociai N' 
PROO2/2017-FME. A Prelutiuma Mon/opal cIa Bela Cruz. atrevAs cia Prerjoera OScial. loose pdbOco 
quo bra reaizar Iicltaç4o As modIdudo Pregdo Presecicial. do Tpor MOnet' Preco Par Lola. 
Processo N PP002I201?-EME pars 500yalaclfe Ce ernpreua puma prosraçao de servo do 
slinopollx oscolar dos alums do Redo do Ensicto 110 Municlpo Ce Bela Cruz-CE, corn Cola do 
aberlas dosignado parsooia 12 deAturl dicOOl 7. 6509:O0l,. no Soda Cu Pro/odors Maoiclpoide Bela 
Cruz. St/no Rua 07 Ce Setonibro. n°3' - Contra - Bets Cruz/CE. Ma,ores inforcnaç0es psioleleftono: 
(88)3663-1150 ou no Sala do Comisz8o do LicAscdo e polo Silo .trm.ce.gcrictetiiodacoec Bela 
Cruz-CF- 30 merge do 2017. Elaine Cristlna Corvalho de Vasooncelos - Pregoe/ra 0/Idol. 

Estodo do Ceard - Cimaro Municipal do Acoplara - Aviso Ce UclteçOo - Modal/dade: ProgI 
Presencial n°. PP.00212017-CMA. COmb: so-aisiçAo Ce comtsutlivel (cauollna cornuln): pa 
ab05dcr as necessidxtles tie CAmaro Municipal do Acoplarci. conforms ospecilicoçoos tcCnICao 
qu-snlIdudos cc,nstarltes no TenrrodeRolaidlroa, convertdOernAnons I doudilal. T'rpo: MunoPrni 
Glol,aLAPrgoois Otciatcin Ciln',ere Musioptub doAcoprara -CE contusion assinloressadosquer 
dia 1305 aSciI Ce 2017, As 09100m. (hordris local): no Solo do Cornisodo Pemianente do Licllaçi 
do CMA. siruada * Avettida Pautro FAlls, 557. Centro. Aospamer - CE, ostard rooebendr, 
envelopes conlarrdoasProposlaedsPregos e a00500lentaç3octe liibsitagAodosinler0050tio 
em insangan so processa odorinlstmativO do scilagAc aorta nosn005tto. Moisten ItiIormsçhos oft 
squisigAo do edi1l no andereqo acena as scares Ito lone (88) 3565-0036. des 081r:0Onr. I 
ltft3Om. Airs ClAudia OlIvutro Shea- Pregoelma Olhciot do CMA tin 30 Ce merge do 2017. 

ado do Coard - COmaro Municipal Ce Marangupe - As/so de LlcitaqAo - Modal/do 
lgIso. Forms: PreoncIel par Regletro tie Prego& - Tips: Manor Proco Per lobs - Edital 
1120I7ICMMPa. Objoto Ca Licitaglo: ConlratagAo Ce empress especnrlrzoda pars 
ocirnents do rsobenais do expedients. suprilnerllo lie inlnrrtAlrca. malarial do lirnpuzui, mole 

5093 e cozlnho e glnoros aimenlicios pars CAmora Municipal do Maranguapo. deecotdo c 
sspen.ifmcsçSoeconstanlos ross Mexos desln Edital. A PregoeiraOl/CaI cia CAmaro Municipal 
Jaripuape uccounca 0011 inlerensatiss quo usd10 17 deAbdl As SletOOntin. no so/a dan s,as/ 
Comise/lo Permertenle Ce Lhc/apdo. eslabelecida no CenlroAdmmnistrativo Qonemedor\ñrg 
rota - Praça SenadorAirnir Pinto - 81= 111 - COP 61.940-000, nacidadedoMnrertguape. Eats 
Caard, oolarb roceberdo Envelopes de Proposlasde Pmegos ado Habt/ltac9o. pans abnrlura 
ceo/menlo LicilslArio cujo objeto supra u/taCo. Osinlorsssdoa poderdo obtero lexto integral 
101 no nedo do Comiss8o Psrmnnenla Ce Lcilaçdo Ca CAmsro Municipal do Moronguape. 
tereco OCi1lO menciorbado, a perlr dim putt/cacAo testa Ariso. no horAtio Ce expedients 
cOGmin As I2hOOnrin u/os no Site do TCMCe )on'ralcm.oegon.br/AciIecoes) Maio 
smagOes podstiio set ublidas atrovAs do tate/one (85)33414041. Maranguapelce. 31 
rço do 2017. FranleoaWlilane5Ilva Nogueira -Pregoeira. 

ConvocagBo. 0 Presldenie tin CAmaro Municipal de São Goncaho doAmaranla, nos uso do suns 
nlr/buiçOes censtitucionois e logo/s. bsIoncns quo foram puuslicacJas no impronsa ot/Col do PaCer 
Legislative as Porlaros n' 067/2017. 088/2017. 08012017, 090/2017. 09112017. 092/2017. 
050/2017.094/2017. 05512017. 098/2317. 09712017. 098:2017, 09912017, 100.2017, 10112017. 
10212017. qua nommt/om as sprovados no Concurso FAbIan n' 00112016. No oporbjs/dade, 
convoc0050provados Francisco William de Lima David, Irene do FAlicrra Brortd*o, l-lec6barditr Aiiab 
Asstijo. Sonony Munix Gurgel, S/or/s/ny do Arrtmdim Rrbcim. Rtlrnulo Norberto do S/va Comes, 
Ronaldo Aloes de Aguiur. Jayza Srtzeno Ssroivrm, MacsCene Silos Vioti'a, EdvAnia Sales Ferreira. 
000msis Ce Marais Cm/oAslonco. GIouc/ane Votes Mobs. Steno do Morsos Nascintento. Adrlano 
Lopes do Mescile. RofrrrundoNonatode Oliveira David, JennyAs Sannyda S/los Moore torso ala 
do posse 11011 respeclivss cargos pjblisasqsercalizor..so.arcoduto3de OlIn do 201 7.As 18:001r. rIo 
Plendrlo do C0rrror Municipal do SOS Gonçuk, do .°,rnsranbo - Edilicio Var. JosA Evaldo Martins. 
situado no An. Prcfcr/to Mauricro Bros/lore Marlins. sin. Porque Liberdade. non/s uct. Cãmora 
Municipal do São Gonçalct doArnorante, aes 29 Ct Marco de 2017. José Ednmaldo Lopes 
Martins- Presidanue. 

un t.or. - Pr'xfaiIr,rs Munixionida Camoc/m - At-iso do L/shtacAo - Pregbo Presenclsll 

lo do CeorA - Preleltura Municipal de Pedra Branco - Avlso di LlcllagAo - PregAo 
nc/al N' 003/2017/PPISESA. 0 Pmngoeiro Ca Pro/odors Municipal do Pedro Branca-Ce - 

pdblico, pare carrhncimonio duo inlaressodos qua no prtbxrolo dla 17 do Abril do 2017, As 
he, rem Sede Ce Profeilura localizaida no Centro Administrative Coo/iris Menden, A Ron 
taboSibve. s/n. contra, Pedro Branca-CE. astor/i reahizando OclIuqSo. no modabidade Pregbo 
nc/al, tombado sob ott' 00312017/PP/SESA, come seguinle obicrlo: Aquisiçilode material 
0-hospilalar. malarial permanents hoop/a/sr e medicamentos, des/maCos a slender as 
os/odes do Secretalbo Ca Samide do Manic/pie Cs Pedro Brartca/CE, equal onconlre-so no 
eon Sedo cIa Com/ssão Permenenie do Lid/a;/b, no ermderego acima c/taCo, lone: 0.88-
2444. no OntArio do OB:OOh As 14:000 u no site do Tribunal tie Conlas dos MunicIpios 
.nr,ce.qov,br1icItacoea. Sebasti0Alves do Mosquito SilOs -Preooelro. 

sleds do Cuur/l - Prefelturo Municipal do Tamboril - Aviso do Ilattagilo - Preglo Present 
004/2017. 0 Prmtgoeiro do Praboilura do Murricipio do Temboril-CE tome pdslico, p 

lnheomumrto doe mntoroesados quo no pits/mo die 13 do abri/ 2017. As 09/mOOmin, no Setle 
rsteitmira local/cods A Rua Jemlniono Rocirgues do Far/as. ski, Ba/ito São Pedro. Car 
tlm/niau'alrrt, Jo/lOIS Aloes limbo. ealerli realiZsrmdo bcrtaços. no modalidade Pre0o Present: 
(Orb do julgansenlo nienor preço, lornbOdo sob o n' 00412017. corn is Seguinle oDjc 

mlraiagdo Ce ompresa especial/soda em circu0o fomoc/mento do /rComcl deslinados as esco 
0105 Sacretario tic odscoqfmo do Municlpis Ce TomboriCe. conborme espec/Ecagoax em ant 
o udilel o dual snoorsira-se no hnlegma no Soda Ca Corrriesdo Pnrrnanantn Ce Ltcilacoo. ocaiza 
Rua Jencinlano Rocirgues Ce Samba, sm,. Balrro SOo Pedro. Cenlro Admirtistralivo Juliela Alt 
nbC, Tarrmbonl-CE. lone: o..uã-3617.11-lO. n000rAroode 08:000 As 12:00he no site do Tribunal 
anlas dos Municipioswmn.lcin.ce.gov.brlllcllacoes. Eduardo R. Campos Teixeira - Progoelr ,  

EStadodo Coard - Pre!etlurrmalminlcipat do Tamboril -As/soda Llcilaçdo - Prsgbo Pl'oreouchal I 
002/2017.0 Pregoo'ro Ca Preinitum do Munidbpio do Tambodl-CE 101110 p00/ce, pore conhecimari 
Coo intareseadss qua no pmcixmnlo C/a 12 Cie abrll 2017. As 09000sArt. no Sode cia Prete'oura l000lzac 
A Ron Jernelials Rodr1,puus Ce Far/as. s/It, Bairro São Pedro. Centre Atlmlrrbxln.tIvo Julieba Atom 
limbO. ealoril rats/condo llciIaçAo, no mottulidetle Pregbo Presenciab. cr/s/i/o do jidgamanlp mom 
pteço,lom0500 sobs n°00212017. corns seguirlleoiqolo: aqseoçao do umvebculocteslnattoao IG 
do Secretor/a deAorclstilncio Soc/al do Municlp/o de TamborOtCe. conforms especllcaçOes am anon 
doodrol, o qoral encontro-se no inlegrs no Sede do Corniso4o Permanents tie LicItaqao. Iccolicado 
Rua JeroirAnro Rodrigues do Far/os. sin. Bait-re São Pedro - Centre Adrninistralivo njuliel8 AM 
limbO. Tamborl-CE, tone: 0.418-3617.1140, no Oar/u/S do 06:090 As 12:000 coo site do Tribunal C 
C00tos dos Munioipioswww.tcm.ce.gov.tcrThcitacoes. Eduardo R. Campos Teixeira - Pregoeiro. 

We do Cent-/i - Probolturo Municipal de Temborib -Arise Ce tic/tag/is - Pr.gAo Present 
003120/7. 0 Pregocirs do Prefo/luro do Munictp'ro tie Tamborii-CE tome p201150. p 
teccniento don etlomeaaados gee no ps/u/mo ti/a 12 do able 2017, As 145100mm. no Stole 
'oil-ira locoozada A Rua Jen,inI000 Rotirgues de Eat/os. s/n. Barro São Pedro. Car 
linisIroirro Jmlieto Aloes TiSibti, ester/i realizando licitaçAo. no modohidadri Pregão Present: 
mis Ce jor11olnonlo rrumtnarprsgo. lolilbado sic, Ofl°  003/2017.501110 segoinle ebjeto: orustap 
etrcrços do forrnaç4o pcdogCgica e oquiirgAo Ce Asros junto A Secrotaila Ce EducagAo 
lcipio de Tarnbsrll/CE. confornme ospeci6cinçr,as urn arieeo Co odllal, 0 qua] enconlro-se 
rs on SaCo do Comisailo P maneS/S as Lataglo. localizada A Rue Jernibi/ono Rodltques 

as, s/n, Balrro S/ia Pedro . CenlroMntmshslroitivo Juliaio Aloes limbO, TamborbI-CE, tone: 0.1 
?1140, no hor/irlo as 08:005 As 12:0011 a no site do Tribunal do Contaz dsx Munic/o 

do do CearO - Profe/turs Municipal do Terrains - Resulted* do Page do Habhlilaçdo. 
isa/a Permeneniedo LicilacAo torn? p3/Also 0 resmjtlado de lane do habililag/o do Tomada 
con' 2017.02.14.001 P. Objab:Aquisicaodornotarinla tie ercpedlanle desllnados A Socreier 
ducsg3o, Socrelaria tie Sadde. A Un/Code Mole do SaUCe Nom Seutrtora ties Anguslias 
odes BAsLIOs do SaUCe (PSF) Co Municipio do Tan's/as/CE. duranle 0 exrrrcic/o 1/nanceiro 

Empresos Hab/Illsdao: D.S. Andrade - ME: Comerciol RI LTDA - ME. PP More/no Alencar 
JAM CorrrOrc/o Ce Al/monIes LTDA - ME; M.L.0 Silva - ME: Fab/o Carlos do Sins - Ml 
dare Fl/iso Alves Jenlngns -ME: Emprasae Irrab/litados: Nordesla DisIribu/dora Comerc 
b-EPP Os/iou tie Slender abs iterw 32.1 stt-a se 3.2.4 tetra ledo Editor  Josiane Oliveira 
- ME Ce/sea Ce slender 0 /1501 3.2.3 less "br c c cIa Ed/id. FKerrecore 

51080 all 109, inc/so I, al(ree a do Lei Federal ri' 8.866/93 ui s )loe 
I nab eejsns apreuienlaclos recursos. aberlurs do envelope n° 0
edopars aCia 12 do obril do 2011 as 08H. Pre(oltura MunIcI q 30 0 
a Ce 2017. Lulz Aloes MaCas- President, Ca CPL. 	I 

Es/ado do Coat/i - Pro/leISure Municipal de Tongua - Secresaria Ce ikr1ab14 	neJ 0 
MeioAmbbenre -Ar/so do Consort-hoc/a PCiblica (4°  03l2O17SEINFRA.CutiSsLP4p1unenle , 

do WlucAt, do Preleituma Municipal do tleitgu3cortmurroa ass irrlersosodos q)epzerA recqeejti slC( 	I 
Os OAhOQrn.n do dm02 do Mob do 2011, ox sale de rein/ties do ConOssAo'l/jdpç/ia. silo 11 Ay 
- 	 ..a.n'ox IioO, S,,,,1mn. 1usus 	n det-umenloctiO do habiIcAQ alP4ét. 


